

«Հայաստանի Հանրապետության 2016 թվականի պետական բյուջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի N 1 հավելվածով սահմանված բյուջետային հատկացումների հաշվին՝ ներառյալ սույն որոշմամբ կատարված փոփոխությունները, պետության կարիքների (բացառությամբ արտասահմանում գտնվող Հայաստանի Հանրապետության պետական հիմնարկների և ներկայացուցիչների գործունեության ապահովման ծրագրերի, ինչպես նաև օտարերկրյա պետությունների, միջազգային կազմակերպությունների և այլ արտաքին դոմորների աջակցությամբ Հայաստանի Հանրապետությունում իրականացվող նպատակային ծրագրերի) համար 2016 թվականին իրականացվող գնումների պլանը ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական/գործառնական դասակարգման

Կոդը	Անվանումը			Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
<< Ազգային ժողով								1,029,327.0
Բաժին N 01	Խումբ N 01	Դաս N 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					1,028,054.2
1. << Ազգային ժողովի աշխատակազմի և պատգամավորների պահպանում								938,054.2
	ՄԱՍ Ի. Ա Պ Ի Ա Ն Ք Ն Ե Ը							257,378.0
03111180-1	ծաղիկների սերմեր			ԲԸԱՀ	Դրամ	800,000.0	1.0	800.0
03451300-1	ծաղիկների սոխուկներ			ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
09132000-1	բենզին, սուպեր			ՇՀ	լիտր	460.0	27,500.0	12,650.0
09132200-1	բենզին, ռեգուլյար			ՇՀ	լիտր	410.0	252,800.0	103,648.0
09134200-1	դիզելային վառելիք, ամառային			ՇՀ	լիտր	410.0	4,000.0	1,640.0
14211000-1	ավագ, շինարարական			ԲԸԱՀ	հատ	200.0	300.0	60.0
14521170-1	բնական հոկաքարեր			ԲԸԱՀ	հատ	9,000.0	30.0	270.0
14811300-1	հոկոզ սկավառակներ			ԲԸԱՀ	հատ	13,500.0	30.0	405.0
15911100-1	սպիրտ			ՇՀ	լիտր	1,900.0	10.0	19.0
15981110-1	ջուր, ապակյա շշով 0,5լ			ՇՀ	շիշ	175.0	6,300.0	1,102.5
15981120-1	ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ			ՇՀ	շիշ	120.0	16,700.0	2,004.0
15981210-1	հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ			ՇՀ	շիշ	135.0	6,000.0	810.0
15981220-1	հանքային ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ			ՇՀ	շիշ	160.0	16,700.0	2,672.0
18111100-1	արտադրական հատուկ հագուստ			ԲԸԱՀ	հատ	14,400.0	60.0	864.0
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ			ԲԸԱՀ	զույգ	450.0	302.0	135.9
18421140-1	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ			ԲԸԱՀ	զույգ	410.0	700.0	287.0
18811240-1	երկարաձիտք կոշիկներ			ԲԸԱՀ	զույգ	9,400.0	60.0	564.0
19241400-1	վարագույրի կտորներ			ԲԸԱՀ	մետր	5,000.0	200.0	1,000.0
19431700-1	փաթեթավորման թել			ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	2,000.0	60.0	120.0
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար			ԲԸԱՀ	հատ	300.0	1,000.0	300.0
22111200-1	տպագրված այլ գրքեր			ՇՀ	Դրամ	8,688,000.0	1.0	8,688.0
22211100-1	թերթեր			ՇՀ	Դրամ	5,168,000.0	1.0	5,168.0
22311600-1	շնորհավորական բացիկներ			ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
22451240-1	բլանկներ			ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
24441100-1	զանազան պարարտանյութեր			ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
24911200-1	սոսիս, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	900.0	700.0	630.0
24951130-1	սիլիկոնե քուկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1,400.0	90.0	126.0
30121320-1	տպիչների ջերմակայունացուցիչ սարքեր	ՇՀ	հատ	38,000.0	2.0	76.0
30121320-2	տպիչների ջերմակայունացուցիչ սարքեր	ՇՀ	հատ	38,000.0	1.0	38.0
30121320-3	տպիչների ջերմակայունացուցիչ սարքեր	ՇՀ	հատ	6,500.0	2.0	13.0
30121320-4	տպիչների ջերմակայունացուցիչ սարքեր	ՇՀ	հատ	6,500.0	6.0	39.0
30121320-5	տպիչների ջերմակայունացուցիչ սարքեր	ՇՀ	հատ	8,500.0	6.0	51.0
30121450-1	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,000.0	40.0	80.0
30121450-2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,000.0	25.0	50.0
30121450-3	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,000.0	25.0	50.0
30121450-4	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,000.0	15.0	30.0
30121450-5	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,000.0	20.0	40.0
30121450-6	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,000.0	10.0	20.0
30121450-7	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	15.0	22.5
30121450-8	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	8.0	12.0
30121450-9	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	8.0	12.0
30121450-10	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	7.0	10.5
30121450-11	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	5.0	7.5
30121450-12	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	72,000.0	2.0	144.0
30121450-13	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	38,000.0	1.0	38.0
30121450-14	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	15,000.0	4.0	60.0
30121450-15	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	17,500.0	40.0	700.0
30121450-16	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,500.0	20.0	50.0
30121450-17	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հավաքածու	1,050,100.0	1.0	1,050.1
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	160,000.0	2.0	320.0
30121460-2	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	160,000.0	2.0	320.0
30121460-3	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	160,000.0	2.0	320.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30121460-4	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	16,000.0	2.0	32.0
30121460-5	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	23,500.0	20.0	470.0
30121460-6	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	23,000.0	20.0	460.0
30121460-7	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	24,000.0	18.0	432.0
30121460-8	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	22,000.0	22.0	484.0
30121460-9	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	22,500.0	24.0	540.0
30121470-1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	4,200.0	40.0	168.0
30121470-2	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	4,200.0	40.0	168.0
30121470-3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	2,600.0	80.0	208.0
30121470-4	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	72,000.0	5.0	360.0
30121470-5	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	92,000.0	3.0	276.0
30121480-1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ՇՀ	հատ	112,000.0	50.0	5,600.0
30121480-2	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ՇՀ	հատ	22,100.0	8.0	176.8
30121500-1	քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	190,000.0	2.0	380.0
30121500-2	քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	190,000.0	2.0	380.0
30121500-3	քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	190,000.0	2.0	380.0
30121500-4	քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	190,000.0	2.0	380.0
30121500-5	քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	120,000.0	2.0	240.0
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	2,300.0	100.0	230.0
30141380-1	չիպային քարտեր	ՇՀ	հատ	2,400.0	30.0	72.0
30192100-1	ռետին հասարակ	ՇՀ	հատ	370.0	400.0	148.0
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	200.0	2,500.0	500.0
30192128-1	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	500.0	600.0	300.0
30192131-1	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՇՀ	հատ	250.0	200.0	50.0
30192135-1	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՇՀ	տուփ	450.0	250.0	112.5
30192136-1	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՇՀ	հատ	600.0	100.0	60.0
30192154-1	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ՇՀ	հատ	3,200.0	10.0	32.0
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	350.0	500.0	175.0
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	100.0	1,012.0	101.2

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30192700-1	գրենական պիտույքներ	ՇՀ	հավաքածու	7,200.0	75.0	540.0
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	200.0	250.0	50.0
30192720-1	գծանշիչ	ՇՀ	հատ	500.0	1,856.0	928.0
30192782-1	էջաբաժանիչ, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	766.0	100.0	76.6
30193600-1	օրացույցի տակդիր, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	1,100.0	200.0	220.0
30193700-1	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3,380.0	120.0	405.6
30195932-1	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, երեք ոտիկով	ՇՀ	մ2	3,000.0	20.0	60.0
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	100.0	500.0	50.0
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ	200.0	2,000.0	400.0
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10.0	12,000.0	120.0
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	100.0	2,000.0	200.0
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	1,000.0	1,400.0	1,400.0
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	900.0	150.0	135.0
30197322-1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	2,000.0	150.0	300.0
30197323-1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՇՀ	հատ	8,500.0	100.0	850.0
30197331-1	դակիչ, քանոնով	ՇՀ	հատ	3,500.0	60.0	210.0
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	1,750.0	3,500.0	6,125.0
30197633-1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ՇՀ	հատ	1,600.0	343.0	548.8
30197636-1	մագաղաթաթուղթ A4 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	50.0	15,000.0	750.0
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձավածքով	ՇՀ	տուփ	250.0	1,650.0	412.5
30199510-1	սովարաթուղթ, թերթով	ՇՀ	հատ	250.0	816.0	204.0
30199790-1	ժամացույց, պատի	ՇՀ	հատ	2,500.0	120.0	300.0
30211160-1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ՇՀ	հատ	82,000.0	7.0	574.0
30216112-1	սկաներ, համակարգչի համար, թերթային	ՇՀ	հատ	820,000.0	2.0	1,640.0
30232280-1	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	120,000.0	4.0	480.0
30232280-2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	62,000.0	8.0	496.0
30232280-3	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	68,000.0	3.0	204.0
30232280-4	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	165,500.0	4.0	662.0
30232280-5	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	195,500.0	22.0	4,301.0
30232280-6	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	72,000.0	14.0	1,008.0
30232340-1	կոմպակտ սկավառակներ (cd) և թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող եւ (կամ) ձայնագրող սարքեր	ՇՀ	հատ	14,500.0	15.0	217.5
30234300-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՇՀ	հատ	100.0	250.0	25.0
30234400-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	150.0	1,500.0	225.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30234630-1	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՇՀ	հատ	4,600.0	10.0	46.0
30234640-1	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՇՀ	հատ	6,800.0	10.0	68.0
30234650-1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՇՀ	հատ	12,000.0	5.0	60.0
30236120-1	դինամիկ օպերատիվ հիշողություն (dram)	ՇՀ	հատ	8,700.0	5.0	43.5
30236120-2	դինամիկ օպերատիվ հիշողություն (dram)	ՇՀ	հատ	8,700.0	10.0	87.0
30236120-3	դինամիկ օպերատիվ հիշողություն (dram)	ՇՀ	հատ	8,700.0	10.0	87.0
30236120-4	դինամիկ օպերատիվ հիշողություն (dram)	ՇՀ	հատ	8,700.0	6.0	52.2
30236120-5	դինամիկ օպերատիվ հիշողություն (dram)	ՇՀ	հատ	8,700.0	6.0	52.2
30237100-1	համակարգիչների մասեր	ՇՀ	հատ	5,500.0	6.0	33.0
30237100-2	համակարգիչների մասեր	ՇՀ	հատ	5,500.0	6.0	33.0
30237100-3	համակարգիչների մասեր	ՇՀ	հատ	5,600.0	10.0	56.0
30237110-1	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	360,000.0	5.0	1,800.0
30237110-2	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	18,000.0	6.0	108.0
30237110-3	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	92,000.0	3.0	276.0
30237110-4	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	240,000.0	3.0	720.0
30237110-5	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	60,000.0	3.0	180.0
30237110-6	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	480,000.0	2.0	960.0
30237111-1	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	110,000.0	10.0	1,100.0
30237111-2	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	8,000.0	6.0	48.0
30237111-3	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	92,000.0	2.0	184.0
30237111-4	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	24,000.0	20.0	480.0
30237112-1	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	180,000.0	4.0	720.0
30237112-2	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	10,000.0	5.0	50.0
30237112-3	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	8,000.0	4.0	32.0
30237112-4	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	18,000.0	2.0	36.0
30237132-1	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՇՀ	հատ	2,200.0	15.0	33.0
30237137-1	տեսաքարտեր	ՇՀ	հատ	18,000.0	6.0	108.0
30237137-2	տեսաքարտեր	ՇՀ	հատ	62,000.0	3.0	186.0
30237140-1	մայրական պլատաներ	ՇՀ	հատ	48,000.0	2.0	96.0
30237140-2	մայրական պլատաներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	10.0	280.0
30237200-1	համակարգիչների պարագաներ	ՇՀ	հատ	48,000.0	5.0	240.0
30237330-1	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	24.0	672.0
30237330-2	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	26,000.0	30.0	780.0
30237330-3	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	16.0	448.0
30237330-4	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	20,000.0	220.0	4,400.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30237330-5	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	22,000.0	32.0	704.0
30237330-6	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	26,000.0	24.0	624.0
30237330-7	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	26,000.0	24.0	624.0
30237330-8	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	168,000.0	9.0	1,512.0
30237330-9	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	24,000.0	4.0	96.0
30237330-10	dat քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	22,000.0	30.0	660.0
30237340-1	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	23,000.0	60.0	1,380.0
30237340-2	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	48,000.0	12.0	576.0
30237340-3	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	86,000.0	4.0	344.0
30237340-4	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	22,000.0	6.0	132.0
30237340-5	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	22,000.0	20.0	440.0
30237340-6	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	16.0	448.0
30237340-7	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	20.0	560.0
30237340-8	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	26,000.0	12.0	312.0
30237340-9	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	23,000.0	52.0	1,196.0
30237340-10	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	56,000.0	4.0	224.0
30237340-11	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	38,000.0	6.0	228.0
30237340-12	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	52,000.0	12.0	624.0
30237340-13	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	13,600.0	16.0	217.6
30237340-14	dlt քարթրիջներ	ՇՀ	հատ	17,800.0	16.0	284.8
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՇՀ	հատ	3,500.0	60.0	210.0
30237412-1	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՇՀ	հատ	6,000.0	10.0	60.0
30237470-1	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ՇՀ	հատ	4,200.0	50.0	210.0
30237480-1	համակարգիչ տվյալների մուտքագրման սարքեր	ՇՀ	հատ	160,000.0	3.0	480.0
31131100-1	միաֆազ շարժիչներ	ՇՀ	հատ	24,800.0	5.0	124.0
31151120-1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	20.0	560.0
31151120-2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՇՀ	հատ	152,000.0	4.0	608.0
31211100-1	էլեկտրական սարքավորումների վահանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4,600.0	10.0	46.0
31211180-1	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	5,800.0	35.0	203.0
31211180-2	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	74,000.0	2.0	148.0
31321140-1	բարձր լարման մալուխներ	ԲԸԱՀ	մետր	6,300.0	100.0	630.0
31411100-1	ալկալիական մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	420.0	800.0	336.0
31442000-1	մարտկոց, AA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	800.0	200.0
31521560-1	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՇՀ	հատ	7,500.0	58.0	435.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	150.0	2,000.0	300.0
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	2,310.0	200.0	462.0
31531400-1	ջահ	ՇՀ	հատ	17,000.0	8.0	136.0
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	450.0	700.0	315.0
31587100-1	հոսանքի լարվածության կարգավորիչ	ՇՀ	հատ	200,000.0	6.0	1,200.0
31651100-1	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	300.0	300.0	90.0
31681800-1	էլեկտրական հաշվիչ, միաֆազ	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.0	6.0	90.0
31684200-1	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450.0	300.0	135.0
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1,700.0	100.0	170.0
32331500-1	ծայնագրող սարքեր	ՇՀ	հատ	320,000.0	1.0	320.0
32331500-2	ծայնագրող սարքեր	ՇՀ	հատ	120,000.0	1.0	120.0
32341100-1	խոսափողներ	ՇՀ	հատ	160,000.0	3.0	480.0
32341120-1	գլխին դրվող ականջակալներ	ՇՀ	հատ	4,000.0	40.0	160.0
32341310-1	ռադիոսարքեր	ՇՀ	հատ	2,200,000.0	1.0	2,200.0
32351290-1	տեսաերիզներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	50.0	75.0
32411130-1	համացանց	ՇՀ	Դրամ	5,200,000.0	1.0	5,200.0
32421900-1	հեռախոսային ցանցի սարքեր	ՇՀ	հատ	160,000.0	10.0	1,600.0
32442200-1	բաշխման արկղեր	ՇՀ	հատ	8,000.0	20.0	160.0
32442200-2	բաշխման արկղեր	ՇՀ	հատ	1,500.0	20.0	30.0
32442200-3	բաշխման արկղեր	ՇՀ	հատ	250.0	20.0	5.0
32541400-1	ավտոմատային հեռախոսային կայանների սարքեր	ՇՀ	հատ	240,000.0	4.0	960.0
32541400-2	ավտոմատային հեռախոսային կայանների սարքեր	ՇՀ	հատ	120,000.0	2.0	240.0
32541400-3	ավտոմատային հեռախոսային կայանների սարքեր	ՇՀ	հատ	100,000.0	3.0	300.0
32551100-1	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	2,500.0	100.0	250.0
32551100-2	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	16,000.0	5.0	80.0
32551100-3	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	15,000.0	5.0	75.0
32551100-4	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	20.0	100.0	2.0
32551100-5	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	20.0	100.0	2.0
32551100-6	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	250.0	50.0	12.5
32551150-1	հեռախոսային մալուխներ	ՇՀ	մետր	350.0	200.0	70.0
32551150-2	հեռախոսային մալուխներ	ՇՀ	հատ	50.0	400.0	20.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
32551150-3	հեռախոսային մալուխներ	ՇՀ	հատ	4,000.0	20.0	80.0
32551150-4	հեռախոսային մալուխներ	ՇՀ	հատ	120.0	915.0	109.8
32551150-5	հեռախոսային մալուխներ	ՇՀ	հատ	40.0	1,085.0	43.4
32551160-1	հեռախոսային սարքեր	ՇՀ	հատ	6,500.0	20.0	130.0
32551160-2	հեռախոսային սարքեր	ՇՀ	հատ	120,000.0	3.0	360.0
32551160-3	հեռախոսային սարքեր	ՇՀ	հատ	180,000.0	2.0	360.0
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	Դրամ	6,020,400.0	1.0	6,020.4
34911120-1	ուղեբեռի սալակներ	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.0	3.0	72.0
35121320-1	անվտանգության տեսախցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	25,000.0	10.0	250.0
35121320-2	անվտանգության տեսախցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	28,000.0	2.0	56.0
38551400-1	էլեկտրականության չափման սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	6,300.0	5.0	31.5
39221130-1	բաժակներ	ՇՀ	տուփ	2,600.0	130.0	338.0
39221300-1	ջրամաններ (գրաֆիններ)	ՇՀ	հատ	1,800.0	35.0	63.0
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	600.0	20.0	12.0
39224332-1	դույլ, ցինկապատ	ՇՀ	հատ	1,300.0	20.0	26.0
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	600.0	50.0	30.0
39224342-1	աղբարկղ, մետաղյա	ՇՀ	հատ	1,500.0	25.0	37.5
39241130-1	ունիվերսալ դանակներ	ՇՀ	հատ	2,900.0	10.0	29.0
39241140-1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՀ	հատ	200.0	150.0	30.0
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	300.0	230.0	69.0
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ	1,000.0	250.0	250.0
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ	180.0	130.0	23.4
39263420-1	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ	400.0	500.0	200.0
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ՇՀ	հատ	25.0	700.0	17.5
39263520-1	սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	40.0	500.0	20.0
39263530-1	սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	60.0	250.0	15.0
39292510-1	քանոն, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	430.0	500.0	215.0
39299320-1	հայելի, առանց շրջանակի	ՇՀ	մ2	7,500.0	17.0	127.5
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	600.0	525.0	315.0
39522330-1	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	600.0	150.0
39522340-1	փայլեցնող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	650.0	600.0	390.0
39711220-1	էլեկտրական սրճեփներ	ՇՀ	հատ	4,000.0	60.0	240.0
39711230-1	թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ՇՀ	հատ	11,500.0	25.0	287.5
39715240-1	տարածքների ջեռուցման էլեկտրական սարքավորումներ	ՇՀ	հատ	13,900.0	45.0	625.5

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39811110-1	օդի թարմացուցիչների բաշխիչներ	ՇՀ	հատ	20,000.0	15.0	300.0
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	370.0	1,000.0	370.0
39812100-1	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՇՀ	կիլոգրամ	1,480.0	40.0	59.2
39812100-2	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՇՀ	կիլոգրամ	1,480.0	25.0	37.0
39812410-1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	600.0	50.0	30.0
39812600-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՇՀ	հատ	1,000.0	150.0	150.0
39831241-1	օձառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	230.0	1,000.0	230.0
39831243-1	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՇՀ	կիլոգրամ	930.0	200.0	186.0
39831245-1	օձառ, հեղուկ	ՇՀ	լիտր	320.0	1,100.0	352.0
39831262-1	հեղուկ օձառի բաշխիչ սարք	ՇՀ	հատ	1,100.0	30.0	33.0
39831271-1	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՇՀ	հատ	2,100.0	50.0	105.0
39831272-1	սպունգ, աման լվանալու	ՇՀ	հատ	50.0	1,260.0	63.0
39835000-1	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	1,000.0	168.0	168.0
39835000-2	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	1,000.0	60.0	60.0
39836000-1	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	750.0	350.0	262.5
39837000-1	ցախավել	ՇՀ	հատ	1,700.0	200.0	340.0
39839100-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ծողով	ՇՀ	հատ	1,400.0	50.0	70.0
39839200-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՇՀ	հատ	130.0	100.0	13.0
42121190-1	ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	հատ	44,500.0	5.0	222.5
42121210-1	հովացնող ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	477,000.0	1.0	477.0
42131480-1	փականների մասեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	297,100.0	1.0	297.1
42418100-1	վերելակների մասեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	270,000.0	1.0	270.0
42511125-1	սառնարանային սարքեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	270,000.0	1.0	270.0
42651200-1	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	200,000.0	1.0	200.0
42671170-1	շղթայավոր սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	19,600.0	3.0	58.8
42961280-1	դիսպենսերներ	ՇՀ	հատ	19,500.0	20.0	390.0
42961300-1	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՇՀ	հատ	14,500.0	20.0	290.0
42961310-1	զուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ՇՀ	հատ	4,500.0	40.0	180.0
42991320-1	մակաշերտիչներ (լամինատորներ)	ՇՀ	մ2	30,000.0	8.5	255.0
44111200-1	ցեմենտ	ՇՀ	հատ	2,875.0	70.0	201.3
44111411-1	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՇՀ	կիլոգրամ	550.0	1,000.0	550.0
44111413-1	յուղաներկ	ՇՀ	կիլոգրամ	1,200.0	500.0	600.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
44111450-1	մեկուսիչ ապակիներ	ՇՀ	մ2	2,700.0	200.0	540.0
44112170-1	լինդեում	ՇՀ	մետր	3,000.0	30.0	90.0
44112410-1	բիտում	ՇՀ	կիլոգրամ	350.0	200.0	70.0
44163121-1	ջեռուցման խողովակներ	ՇՀ	մետր	1,500.0	300.0	450.0
44163171-1	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՇՀ	մետր	300.0	800.0	240.0
44163173-1	ռետինե խողովակ 3, 1"	ՇՀ	մետր	650.0	250.0	162.5
44163200-1	խողովակների միացման մասեր	ՇՀ	հատ	3,200.0	50.0	160.0
44163220-1	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՇՀ	հատ	4,400.0	30.0	132.0
44191100-1	նրբատախտակ	ՇՀ	մ3	8,500.0	25.0	212.5
44192400-1	գաջ, գիպսային	ՇՀ	հատ	1,700.0	140.0	238.0
44192500-1	կավիճ, աղացած	ՇՀ	կիլոգրամ	100.0	300.0	30.0
44192610-1	մեխ շինարարական	ՇՀ	կիլոգրամ	650.0	26.0	16.9
44192800-1	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՇՀ	հատ	350.0	260.0	91.0
44192800-2	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՇՀ	հատ	350.0	50.0	17.5
44311180-1	եռակցման նյութեր	ՇՀ	կիլոգրամ	3,800.0	45.0	171.0
44322210-1	մալուխ, էլեկտրական զոդման ապարատի հաղորդալար	ՇՀ	մետր	1,100.0	573.0	630.3
44322280-1	պղնձյա հաղորդալար, միաջիղ, ??? 31x16մմ2	ՇՀ	մետր	790.0	400.0	316.0
44411110-1	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1,500.0	200.0	300.0
44411700-1	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակոնք և	ԲԸԱՀ	հատ	165.0	1,750.0	288.8
44423240-1	սանդուղք, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.0	14.0	210.0
44423650-1	ռետինե ժապավենաթելեր	ԲԸԱՀ	մետր	560.0	50.0	28.0
44511220-1	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	184,500.0	1.0	184.5
44511340-1	գայլիկոնի սայրեր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	32,500.0	2.0	65.0
44511370-1	գործիքների հավաքածուներ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	24,000.0	5.0	120.0
44521120-1	դռան փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	8,480.0	30.0	254.4
44521150-1	կահույքի փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	450.0	200.0	90.0
44521170-1	կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	2,700.0	30.0	81.0
44521220-1	կախիչներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	20,000.0	1.0	20.0
44521230-1	ամրակներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	10,000.0	1.0	10.0
44521240-1	անուրներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	15,000.0	1.0	15.0
44531110-1	փայտի պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	25.0	3,000.0	75.0
44821000-1	լաք, մանրահատակի	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	2,000.0	150.0	300.0
44921200-1	կիր, փոշի	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	353,000.0	1.0	353.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					680,176.2
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՀՀ	Դրամ	7,000,000.0	1.0	7,000.0
50111130-2	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	13,000,000.0	1.0	13,000.0
60411200-1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ԲԸԱՀ	Դրամ	130,000,000.0	1.0	130,000.0
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,600,000.0	1.0	1,600.0
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	30,000,000.0	1.0	30,000.0
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	33,000,000.0	1.0	33,000.0
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	35,510,000.0	1.0	35,510.0
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	30,376,800.0	1.0	30,376.8
65211100-1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	70,273,700.0	1.0	70,273.7
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	115,945,300.0	1.0	115,945.3
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	4,320,000.0	1.0	4,320.0
72261180-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԲԸԱՀ	Դրամ	980,400.0	1.0	980.4
72511500-1	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
72611100-1	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
72711100-1	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
77111300-1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
77211600-1	ծառերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
77341100-1	ծառերի ճյուղերի էտում	ԲԸԱՀ	Դրամ	500,000.0	1.0	500.0
79531100-1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՀՀ	Դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
79541100-1	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՀՀ	Դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
79961130-1	մասնագիտացված լուսանկարչության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	830,000.0	1.0	830.0
90921100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	840,000.0	1.0	840.0
98391160-1	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	195,000,000.0	1.0	195,000.0
2. Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						90,000.0
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					83,000.0
45611300-1	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԲԸ	Դրամ	83,000,000.0	1.0	83,000.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					7,000.0
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՊԸ	Դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
Բաժին N 09	Խումբ N 05	Դաս N 02	Լրացուցիչ կրթություն			1,272.8
1. ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի պետական ծառայողների վերապատրաստում						1,272.8
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1,272.8
79631200-1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	1,272,800.0	1.0	1,272.8